АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ

г. Лыткарино
П Р И К А З

^  / / у

г. Лыткарино

Об утверждении Плана проверок
на 2022 год

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, а
также контроля его целевого использования, руководствуясь Гражданским кодексом
РФ, Положением о порядке формирования, управления, распоряжения муниципальной
собственностью в муниципальном образовании «город Лыткарино», утвержденным
Решением Совета депутатов г.Лыткарино Московской области от 08.10.2003 №100/17,
Положением о порядке сдачи в аренду муниципального имущества, утвержденным
Решением Совета депутатов г.Лыткарино Московской области от 09.02.2000 №167/25
приказываю:

1. Утвердить План проведения проверок использования муниципального
имущества на 2022 год (Приложение №1).

2. Отделу по вопросам управления муниципальной собственностью
(Замилацкая М.А.) осуществить проверки согласно утвержденного Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
председателя -  начальника отдела Комитета Замилацкую М.А.

И.о. председателя
КУП г.Лыткарино Р.Е. Ракита

Приложение №1
к Приказу № /  от . 2021

П Л А Н

проведения проверок использования муниципального имущества
на 2022 год

i

Vi.

№п/п Цель проведения
проверки

Наименование пользователя,
местонахождение имущества

Право
пользования

Дата проведения

1 соблюдение условий
договора

Кремнева В.И.
(ул. Ухтомского, д. 31/2, кв. 2)

найм служебного
жилого

помещения

январь

2 соблюдение условий
договора

Нотариус Левшина В.М.
(квартал 7, д. 2)

аренда февраль

3 соблюдение условий
договора

Лыткаринская городская организация
Московской областной организации

Общероссийской общественной
организации «Всероссийской

общество инвалидов»
(ул. Пионерская, д. 12)

безвозмездное
пользование

март

4 соблюдение условий
договора

Чаленко Э.А.
(набережная, д.5, кв. 10)

Коммерческий
найм)

апрель

5 использование
имущества по

целевому назначению

МДОУ № 19 «Березка»
(ул. Пионерская, д. 8)

оперативное
управление

май

6 соблюдение условий
договора

гр. Фетиев А.Р.
(ул. Первомайская, д. 2)

аренда июнь

8 соблюдение условий
договора

Московская областная общественная
организация «Спортивно-молодежный

клуб «Лидер ХЕН-О»
(ул. Ухтомского, д. 29)

безвозмездное
пользование

август

9 соблюдение условий
договора

Смирнова Н.В.
(квартал За, д. 2, кв. 88)

найм служебного
жилого

помещения

сентябрь

10 соблюдение условий
договора

Местная религиозная организация
православный приход

Богородицерождественского храма
села Верхнее Мячково Раменского

района Московской области
Московской епархии Русской

Православной Церкви
(ул. Октябрьская, д. 2а)

безвозмездное
пользование

октябрь

11 соблюдение условий
договора

Некоммерческая организация
Московская областная коллегия

адвокатов
(ул. Советская, д. 6/14)

аренда ноябрь